一般社団法人桃山学院大学同窓会 行事開催報告書

一般社団法人桃山学院大学同窓会 殿

下記の通り OB･OG 団体連合会会員団体の行事を開催したので報告します。

団体名又は

集まりの名称

報告者名

（申請者又は責任者）

           （連絡先電話番号）

開催日          年   月   日（  ）

行事名

開催場所

参加人数         名

振込先口座

口座名（カタカナ） ：

金融機関名：               支店・営業所名：

口座区分  ： 普通 ・ 当座  （いずれかに〇）

口座番号  ：

＜ゆうちょ銀行の場合＞

記 号（4 桁）：

番 号（8 桁）：

※ 領収書のコピーを添付願います。

※ 行事内容がわかるもの（式次第等）

※ 参加者によるコメント（１００字程度）を記して添付願います。

※ 開催年月日のわかる集合写真を添付願います。（同窓会ＨＰ、会誌に掲載許諾条件）

※ 参加者名簿